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6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14,
WJU14, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70,
W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

22.06.2024 / 15:15

Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 437 Escher Johann 2005 GER TG Camberg 23:14
2 435 Janz Niklas 2006 GER TG Camberg 25:43 + 2:29
3 401 da Conceicao Toni 1973 GER LSG Goldener Grund 26:04 + 2:50
4 408 Gottschling Rafael 1987 GER LSG Goldener Grund 26:36 + 3:22
5 434 Lüttke Andreas 1977 GER Schule im Goldenen

Grund
27:45 + 4:31

6 411 Kos Manuel 1975 GER TV Niederselters 28:31 + 5:17
7 459 Heim Paul 1979 GER LG Bad Soden/Neuenhain 28:34 + 5:20
8 431 Eckes Peter 1956 GER LG Bad Soden/Neuenhain 28:56 + 5:42
9 428 Richter Stefan 1967 GER LG Bad Soden/Neuenhain 29:24 + 6:10

10 412 Wehlus Martin 1976 GER Vereinslos 30:03 + 6:49
11 460 Rothmayer Günter 1963 GER TSV Kirberg 30:17 + 7:03
12 433 Folda Benedikt 1982 GER FIT & FUN FOLDA 31:14 + 8:00
13 453 Perey David 1988 GER Vereinslos 31:53 + 8:39
14 417 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Neuenhain 32:44 + 9:30
15 418 Höhler Christoph 1959 GER Leichtathletikfreunde

Villmar
32:48 + 9:34

16 447 Fassauer Michael 1968 GER LSG Goldener Grund 33:48 + 10:34
17 450 Ewald Benedikt 2006 GER VLG Eisenbach 34:34 + 11:20
18 410 Müller Benedikt 1983 GER MTB Eisenbach 34:38 + 11:24
19 454 Friedrich Margit 1963 GER LG Brechen 34:44 + 11:30
20 430 Schädel Jan 1985 GER Vereinslos 34:57 + 11:43
21 448 Ketter Christian 1985 GER Vereinslos 35:11 + 11:57
22 413 Weil Sarah 1991 GER Vereinslos 35:13 + 11:59
22 414 Lodder Gerhard 1965 GER Vereinslos 35:13 + 11:59
24 404 Glaser Peter 1956 GER Münz - Lauftreff -

Westerwald
35:18 + 12:04

25 441 Wehlus Dahlia 2012 GER TG Camberg 35:30 + 12:16
26 451 Neu Andreas 1985 GER TV Villmar 35:39 + 12:25
27 436 Graw Katinka 2004 GER FIT & FUN FOLDA 35:57 + 12:43
28 426 Hofmann Stefan 1969 GER Vereinslos 36:02 + 12:48
29 405 Finger Karen 1976 GER Vereinslos 36:15 + 13:01
30 429 Potschka Klaus 1962 GER Vereinslos 36:45 + 13:31
31 420 Glasner Uwe 1983 GER FIT & FUN FOLDA 37:01 + 13:47
32 438 Schmidt Axel 1967 GER TG Camberg 37:22 + 14:08
33 406 Knorr Alexander 1981 GER Vereinslos 37:33 + 14:19
34 409 Heil Karl 1947 GER LG BEC 37:35 + 14:21
35 415 Schorr Andreas 1964 GER TV Eisenbach 37:55 + 14:41
36 407 Wolenik Sylvia 1962 GER LG BSN 37:57 + 14:43
37 439 Escher Matthias 1966 GER TG Camberg 38:09 + 14:55
38 427 Böhmer Jürgen 1962 GER SG Niederlauken 38:25 + 15:11
39 425 Lederer Fabricia 1989 GER Vereinslos 38:26 + 15:12
40 422 Ruskiewicz Wolfgang 1983 GER FIT & FUN FOLDA 38:30 + 15:16
41 444 Bajorat Torsten 1970 GER Leichtathletikfreunde

Villmar
38:40 + 15:26

42 440 Rath Luna 2012 GER TG Camberg 38:47 + 15:33
43 424 Fleig Christiane 1990 GER Leichtathletikfreunde

Villmar
39:03 + 15:49

44 452 Müller Mark 2002 GER Vereinslos 40:18 + 17:04
45 419 Faust Johanna 1996 GER FIT & FUN FOLDA 40:27 + 17:13
46 421 Nink Andrea 1984 GER FIT & FUN FOLDA 40:30 + 17:16
47 458 Felde Kurt 1941 GER LGV Marathon Gießen 41:27 + 18:13
48 449 Salis Emil 2012 GER Vereinslos 41:38 + 18:24
49 432 Otremba Ann-Sophie 1983 GER Vereinslos 41:58 + 18:44
50 455 Pepelnik Anna 1970 GER Vereinslos 43:25 + 20:11
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6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14,
WJU14, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70,
W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 - Fortsetzung

22.06.2024 / 15:15

Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

50 457 Schiewer Kirsten 1973 GER Vereinslos 43:25 + 20:11
52 416 Lennartz Silke 1966 GER LSG Goldener Grund 45:05 + 21:51
53 402 Hofmeister Andreas 1980 GER TG Camberg 46:09 + 22:55
54 443 Goldobin Stefan 2001 GER Vereinslos 47:44 + 24:30
55 446 Heckeroth Yannick 2006 GER TG Camberg 49:03 + 25:49
56 456 Böcher Inge 1956 GER Vereinslos 50:57 + 27:43
57 403 Kundermann Lars 1986 GER Vereinslos 1:00:00 + 36:46

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 452 Müller Mark 2002 GER Vereinslos 40:18
2 443 Goldobin Stefan 2001 GER Vereinslos 47:44 + 7:26

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 436 Graw Katinka 2004 GER FIT & FUN FOLDA 35:57
2 419 Faust Johanna 1996 GER FIT & FUN FOLDA 40:27 + 4:30

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 437 Escher Johann 2005 GER TG Camberg 23:14
2 435 Janz Niklas 2006 GER TG Camberg 25:43 + 2:29
3 450 Ewald Benedikt 2006 GER VLG Eisenbach 34:34 + 11:20
4 446 Heckeroth Yannick 2006 GER TG Camberg 49:03 + 25:49

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 449 Salis Emil 2012 GER Vereinslos 41:38

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 441 Wehlus Dahlia 2012 GER TG Camberg 35:30
2 440 Rath Luna 2012 GER TG Camberg 38:47 + 3:17

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 408 Gottschling Rafael 1987 GER LSG Goldener Grund 26:36
2 453 Perey David 1988 GER Vereinslos 31:53 + 5:17
3 430 Schädel Jan 1985 GER Vereinslos 34:57 + 8:21
4 448 Ketter Christian 1985 GER Vereinslos 35:11 + 8:35
5 451 Neu Andreas 1985 GER TV Villmar 35:39 + 9:03
6 403 Kundermann Lars 1986 GER Vereinslos 1:00:00 + 33:24

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 413 Weil Sarah 1991 GER Vereinslos 35:13
2 424 Fleig Christiane 1990 GER Leichtathletikfreunde

Villmar
39:03 + 3:50
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6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 425 Lederer Fabricia 1989 GER Vereinslos 38:26

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 433 Folda Benedikt 1982 GER FIT & FUN FOLDA 31:14
2 410 Müller Benedikt 1983 GER MTB Eisenbach 34:38 + 3:24
3 420 Glasner Uwe 1983 GER FIT & FUN FOLDA 37:01 + 5:47
4 406 Knorr Alexander 1981 GER Vereinslos 37:33 + 6:19
5 422 Ruskiewicz Wolfgang 1983 GER FIT & FUN FOLDA 38:30 + 7:16
6 402 Hofmeister Andreas 1980 GER TG Camberg 46:09 + 14:55

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 434 Lüttke Andreas 1977 GER Schule im Goldenen
Grund

27:45

2 411 Kos Manuel 1975 GER TV Niederselters 28:31 + 0:46
3 459 Heim Paul 1979 GER LG Bad Soden/Neuenhain 28:34 + 0:49
4 412 Wehlus Martin 1976 GER Vereinslos 30:03 + 2:18

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 421 Nink Andrea 1984 GER FIT & FUN FOLDA 40:30
2 432 Otremba Ann-Sophie 1983 GER Vereinslos 41:58 + 1:28

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 405 Finger Karen 1976 GER Vereinslos 36:15

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 401 da Conceicao Toni 1973 GER LSG Goldener Grund 26:04
2 444 Bajorat Torsten 1970 GER Leichtathletikfreunde

Villmar
38:40 + 12:36

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 428 Richter Stefan 1967 GER LG Bad Soden/Neuenhain 29:24
2 447 Fassauer Michael 1968 GER LSG Goldener Grund 33:48 + 4:24
3 414 Lodder Gerhard 1965 GER Vereinslos 35:13 + 5:49
4 426 Hofmann Stefan 1969 GER Vereinslos 36:02 + 6:38
5 438 Schmidt Axel 1967 GER TG Camberg 37:22 + 7:58
6 439 Escher Matthias 1966 GER TG Camberg 38:09 + 8:45

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 455 Pepelnik Anna 1970 GER Vereinslos 43:25
1 457 Schiewer Kirsten 1973 GER Vereinslos 43:25
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6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 416 Lennartz Silke 1966 GER LSG Goldener Grund 45:05

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 460 Rothmayer Günter 1963 GER TSV Kirberg 30:17
2 429 Potschka Klaus 1962 GER Vereinslos 36:45 + 6:28
3 415 Schorr Andreas 1964 GER TV Eisenbach 37:55 + 7:38
4 427 Böhmer Jürgen 1962 GER SG Niederlauken 38:25 + 8:08

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 431 Eckes Peter 1956 GER LG Bad Soden/Neuenhain 28:56
2 418 Höhler Christoph 1959 GER Leichtathletikfreunde

Villmar
32:48 + 3:52

3 404 Glaser Peter 1956 GER Münz - Lauftreff -
Westerwald

35:18 + 6:22

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 454 Friedrich Margit 1963 GER LG Brechen 34:44
2 407 Wolenik Sylvia 1962 GER LG BSN 37:57 + 3:13

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 456 Böcher Inge 1956 GER Vereinslos 50:57

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 409 Heil Karl 1947 GER LG BEC 37:35

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 417 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Neuenhain 32:44

6. Taunus-Trail-Run - Kurzstrecke, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.06.2024 / 15:15
Länge: 6,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 458 Felde Kurt 1941 GER LGV Marathon Gießen 41:27


